
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 191 0 0 0 5458 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 349 67 0 0 232 0

Anykščių r. sav.                                                                351 323 0 0 5951 0

Birštono sav.                                                                   9 0 0 2 9 0

Biržų r. sav.                                                                   410 42 0 4 7318 760

Druskininkų sav.                                                                6 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  60 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               262 79 6 0 6839 0

Jonavos r. sav.                                                                 249 0 0 0 8431 0

Joniškio r. sav.                                                                305 2 0 0 3863 0

Jurbarko r. sav.                                                                332 0 0 0 8648 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             165 0 0 0 1298 0

Kalvarijos sav.                                                                 186 0 0 2 2156 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   443 122 0 0 984 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                95 21 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                582 3 0 0 12861 3197

Kelmės r. sav.                                                                  562 2 0 2 7869 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               477 26 0 0 2675 0

Kretingos r. sav.                                                               212 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                169 41 0 0 4413 0

Lazdijų r. sav.                                                                 345 11 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               468 37 0 0 870 0

Mažeikių r. sav.                                                                184 4 0 0 0 511

Molėtų r. sav.                                                                  185 131 0 0 888 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    540 13 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                843 0 0 0 530 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               823 22 0 0 12755 90

Pasvalio r. sav.                                                                759 10 0 0 2927 0

Plungės r. sav.                                                                 736 40 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  231 13 0 4 6 0

Radviliškio r. sav.                                                             439 83 0 0 5499 0

Raseinių r. sav.                                                                341 10 0 0 1923 0

Rietavo sav.                                                                    287 0 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                282 16 0 0 1635 0

Skuodo r. sav.                                                                  455 33 0 3 0 0

Šakių r. sav.                                                                   566 0 0 0 7617 0

Šalčininkų r. sav.                                                              150 6 0 0 734 750

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 301 9 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220228

2022-03-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 1263 92 0 4 258 2799

Šilutės r. sav.                                                                 887 33 0 0 2743 0

Širvintų r. sav.                                                                97 2 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              50 0 0 0 4668 0

Tauragės r. sav.                                                                673 34 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  661 37 0 0 2126 0

Trakų r. sav.                                                                   47 0 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                190 3 0 2 0 0

Utenos r. sav.                                                                  2725 11 0 0 3058 0

Varėnos r. sav.                                                                 88 12 0 0 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             220 0 0 1 22 0

Vilniaus m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                39 13 0 2 5329 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  144 3 0 0 0 0

Iš viso: 20436 1414 6 28 132596 8107

2022-03-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


